
Contacto

Teléfono 923129659
Fax 923129628
Correo Electrónico matacan_sea@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Matacán, Apartado de Correos 387
(37080) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/EA46/00000345E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2022
a las 13:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 46 - Base Aérea de Matacán
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3722001I
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D

Objeto del Contrato: Carro elevador de ruedas GRUEMA

Valor estimado del contrato 1.649,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.996,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.649,9 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AUTO INDUSTRIAL EUROPEA DE RECAMBIOS S.L.U.
NIF B37519261

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.649,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.996,38 EUR.

Motivación

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 18/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UzpAqmfVrnoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID ACM01098731020220602131857 |  2022-819193 | jue, 02 jun 2022 13:19:02:866 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6546714324521448712766048419449125885 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UzpAqmfVrnoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

